Zarządzenie Nr 30/2015
z dnia 27.02.2015 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 99/2009 z dnia 13.10.2009 r. z późn. zm.
w sprawie: szczegółowych zasad wynagradzania osób uczestniczących w realizacji projektów finansowanych ze źródeł innych niż określone w art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 
27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym.

Działając na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 Prawo o szkolnictwie wyższym
(t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) oraz zgodnie z Uchwałą Senatu Nr 168/2009 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie przeznaczenia dodatkowych środków na wynagrodzenia dla osób uczestniczących w realizacji projektów współfinansowanych ze źródeł innych niż określone w art. 94 ust. 1 ustawy Prawo
o szkolnictwie wyższym (dalej zwanych źródłami zewnętrznymi) zarządza się, co następuje:
§ 1
W Zarządzeniu Nr 99/2009 z dnia 13.10.2009 r. z późn. zm. dokonuje się następujących zmian:
1) § 3 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„2. Uzupełniająca stawka godzinowa dla osób, o których mowa w § 1 pkt 1 nie może przekraczać 300% indywidualnej bazowej stawki godzinowej wyliczonej zgodnie 
ze sposobem przedstawionym w Załączniku Nr 2 lub Nr 2a do niniejszego Zarządzenia, 
z tym, że:

a) maksymalna liczba godzin przepracowanych na rzecz wszystkich projektów, realizowanych przez danego pracownika, objętych ewidencją czasu pracy, nie może przekraczać 50% czasu pracy pracownika miesięcznie, chyba że regulamin projektu stanowi inaczej,

b) czas pracy na rzecz wszystkich projektów, objętych ewidencją czasu pracy nie może przekroczyć 8 godzin dziennie, chyba że regulamin projektu stanowi inaczej, przy uwzględnieniu przepisów prawa pracy.”
2) Załączniki Nr 2 i Nr 2a do Zarządzenia otrzymują nowe brzmienie określone odpowiednio w  Załączniku Nr 1 i 1a do niniejszego Zarządzenia.

3) użytą w treści Zarządzenia oraz Załącznikach nazwę „Dział ds. Programów Międzynarodowych”, zastępuje się nazwą „Dział Projektów, Programów Rozwojowych 
i Innowacji”.

§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 99/2009 z dnia 13.10.2009 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
        z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Prorektor ds. Nauki 

                prof. dr hab. n. med. Jan Duława
Otrzymują:
· Prorektorzy

· Dziekani

· Kwestor
· Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej
· Dział Projektów, Programów Rozwojowych i Innowacji
· Dział Płac

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych 

· Dział Kontroli i Audytu
· a/a

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 30/2015
z dnia 27.02.2015 r.
stanowiący załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 99/2009
z dnia 08.07.2013 r. 

Rektora SUM 

Sposoby obliczania wynagrodzenia pracowników Śląskiego Uniwersytetu Medycznego

w Katowicach za pracę świadczoną w ramach realizacji projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych 

WYNAGORDZENIE PRACOWNIKA SUM

1. Suma składników wynagrodzenia osobowego pracownika:

2. Wynikających z umowy o pracę bądź aktu mianowania z miesiąca poprzedzającego złożenie wniosku (wynagrodzenie zasadnicze, dodatek za staż pracy, dodatek funkcyjny za pełnienie funkcji kierownika, dodatek funkcyjny) wynosi ………………

2. premia według wskaźnika procentowego funduszu premiowego ustalonego dla pracownika, wynosi ……….……..

3. razem 1+2 = …………....

B: Naliczona kwota składki na ubezpieczenie społeczne finansowane przez pracodawcę od składników wynagrodzenia wynikających z umowy o pracę lub mianowania z punktu A.1. oraz premii z punktu A.2 wynosi …………….

C: bazowa stawka godzinowa na czas realizacji zadań w projekcie, obciążająca projekt wynosi C=(A+B)/G: …………………………………………………..

D: Maksymalna stawka godzinowa uzupełniająca wynosi: D= C x 300% (służy do wyliczenia kosztów obciążających projekt)

E: Maksymalna stawka godzinowa uzupełniająca pomniejszona o składki na ubezpieczenie społeczne finansowane przez pracodawcę wynosi: E=A/G x 300% 

* wartość G = miesięczne efektywne godziny pracy, z tym  że do celów obliczeniowych przyjęto: dla nauczycieli akademickich 156 godz. dla pozostałych pracowników ilość godzin wynikających ze średniego przeciętnego, miesięcznego czasu pracy ustalonego w danym roku.
Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 30/2015
z dnia 27.02.2015 r.
stanowiący załącznik Nr 2a 
do Zarządzenia Nr 99/2009
z dnia 08.07.2013 r. 
Rektora SUM 

Sposoby obliczania wynagrodzenia pracowników Śląskiego Uniwersytetu Medycznego

w Katowicach za pracę świadczoną w ramach realizacji projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych z uwzględnieniem odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.

WYNAGORDZENIE PRACOWNIKA SUM

A: Suma składników wynagrodzenia osobowego pracownika:

1. Wynikających z umowy o pracę bądź aktu mianowania z miesiąca poprzedzającego złożenie wniosku (wynagrodzenie zasadnicze, dodatek za staż pracy, dodatek funkcyjny za pełnienie funkcji kierownika, dodatek funkcyjny) wynosi ………………

2. premia według wskaźnika procentowego funduszu premiowego ustalonego dla pracownika, wynosi ……….……..

3. razem 1+2 = …………....

B: Naliczona kwota składki na ubezpieczenie społeczne finansowane przez pracodawcę od składników wynagrodzenia wynikających z umowy o pracę lub mianowania z punktu A.1. oraz premii z punktu A.2 wynosi …………….

C: Naliczona kwota odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych od wynagrodzenia wynikającego z umowy o pracę lub mianowania wynosi ………….…

D: bazowa stawka godzinowa na czas realizacji zadań w projekcie, służąca do wyliczenia maksymalnej stawki godzinowej uzupełniającej wynosi D=(A+B+C)/G* …………………………………………………..

E: Maksymalna stawka godzinowa uzupełniająca wynosi: E= D x 300% (służy do wyliczenia kosztów obciążających projekt)

F: Maksymalna stawka godzinowa uzupełniająca pomniejszona o składki na ubezpieczenie społeczne finansowane przez pracodawcę oraz odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych wynosi: F=A/G x 300% 

* wartość G = miesięczne efektywne godziny pracy, z tym  że do celów obliczeniowych przyjęto: dla nauczycieli akademickich 156 godz. dla pozostałych pracowników ilość godzin wynikających ze średniego przeciętnego, miesięcznego czasu pracy ustalonego w danym roku.
